标准版选型样本
智能型直流伺服驱动系统
NEW | 2
019版
Intelligent DC Servo System
MOTEC(中国)营业体系
MOTEC(中国)营业体系包括四家以科研生产为主的高新技术企业和多家以营销为主的销售公司，由四大
类主要产品事业群构成。

功
能
※1 MOTEC可以提供低温或者三防的驱动器，具体型号见第9页的型号命名。
※2 具体联网台数还要考虑现场环境、通讯波特率和线缆长度等条件。
智
能
型
直
流
伺
服
系
统
MOTEC    直流伺服系列驱动器特性
MOTEC    直流伺服系列驱动器特性
智能型直流伺服系统
-标准版
80 20 E AC BM
BM:有刷电机
缺省:无刷电机
    或无刷/有刷
E:增量式编码器和
    数字式霍尔传感器
R:旋转变压器
S:17位绝对值编码器
备注：并非所有组合都可以提供，旋转变压器和17位绝对值编码器仅ELPHT-80-50支持，小功率的有此要求请选用ARES系列
备注：MOTEC可为以上驱动器系列提供宽温版本（工作环境为:-40~+55℃），型号为在原标准型号的基础上添加“-H”的后缀
备注：MOTEC可为以上驱动器提供具有防潮和防霉功能的产品（工作环境为:-10~40℃），型号为在原标准型号的基础上添加
         “-R”的后缀，其他的三防的可能性请另外咨询
电 压 电 流 反馈类型 通讯方式 电机选项
HIPPO
DGFLY系列
BEE系列
HBIRD系列
EAGLE系列
BEAR系列
HIPPO系列
ELPHT系列
CROCO系列
驱动器系列
最大
连续
电压
最大
连续
电流
(VDC) (Amps)
SC:RS232/CAN
       (MOTECIAN协议)
SO:RS232/CAN
       (CANOPEN协议)
AC:RS232/RS485/CAN
       (MOTECIAN协议)
AO:RS232/RS485/CAN
       (CANOPEN协议)
P
P:有PLC功能
缺省:无PLC功能
PLC选项
MOTEC    直流伺服系统命名规则
MOTEC    直流伺服驱动器命名规则
-低压直流伺服电机
B
轴承代号
DBM
电机系列
03
电机电压
C
换向系统
01
序  号
58
16:16mm
22:22mm
28:28mm
32:32mm
18:18mm
25:25mm
29:29mm
53:53mm
03:直流03V
12:直流12V
24:直流24V
44:直流44V
45:4500rpm
58:5800rpm
65:6500rpm
76:7600rpm
B:滚动轴承
S:滑动轴承
C:碳刷
M:金属刷
空载转速
16
电机直径
25
电机长度
（以此类推） （以此类推） （以此类推） （以此类推）
-直流空心杯电机
_J:系列后缀
J-Jupiter
S
反馈类型额定转速
E:增量式编码器
R:旋转变压器
18:1800rpm
20:2000rpm
25:2500rpm
30:3000rpm
48 08 30 60 L N
L:无刷
B:有刷